
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 27.06.2013 nr 505 

Volituse andmine halduslepingu sõlmimiseks 
Kaitseressursside Ametiga asendusteenistuse 
läbiviimiseks 

Võttes aluseks halduskoostöö seaduse § 3 lg 1, kaitseväeteenistuse seaduse § 63 lg 3, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Volitada Tartu Linnavalitsuse hallatavate asutuste juhatajaid sõlmima Kaitseressursside Ametiga 
halduslepingut asendusteenistuse läbiviimiseks. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Esimees 

Skaneeritud: 16.09.15 


